



تاریخ
۱۲
اردیبهشت
۱۴۰۰
یکشنبه

**رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:**

## کارگران نقشی مهمی در توسعه ایران دارند

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: قشر کارگر و فعالان عرصه کار و تولید سرمایه‌های بی‌بدیل و ارزشمند کشور هستند که نقش مهمی در آینده این سرزمین و توسعه آن دارند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی به مناسبت روز جهانی کار و کارگر گفت: روز کار و کارگر روز پاسداشت کسانی است که با عزم جدی و سخت کوشی آنها چرخ اقتصاد و تولید کشور عزیزمان در حرکت است و حضورشان پشتوانه رشد اقتصادی و رفاه اجتماعی کشور خواهد بود.
وی افزود: بی‌شک نیروی انسانی موتور محرک توسعه محسوب شده که در این میان کارگران از ارزشمندترین، شریف‌ترین و سودمندترین طبقه و گروه در جامعه هستند که ماحصل تلاش‌ها، کوشش‌ها و اراده آنها روح زندگی

**مدیرعامل شرکت آبفا فارس:**

## تنها راه برون رفت از بحران کم آبی

## در تابستان آتی، مدیریت مصرف و تقاضاست

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس، گفت: همزمان با فرارسیدن ماه‌های گرم سال، ضمن تشریح وضعیت منابع آب استان، تنها راه گریز از بحران کم آبی را مدیریت مصرف و تقاضای آب است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، همزمان با فرارسیدن ماه‌های گرم سال علی بوستانی طی گفتگویی ضمن تشریح وضعیت منابع آب و روند آبرسانی در شهرها و روستاهای استان، بر لزوم مدیریت مصرف و صرفه‌جویی در مصرف آب تأکید نمود.

وی با اشاره به وضعیت منابع آب استان، پراکندگی بارندگی و استمرار خشکسالی های متوالی طی سال‌های اخیر، اظهار داشت: کشور ایران و به تبع آن استان فارس، از نظر اقلیمی در منطقه خشک و نیمه خشک واقع شده است و بی‌تردید با توجه به تغییرات اقلیمی گسترده و وقوع خشکسالی های متوالی در سال‌های اخیر باید گفت که سرزمین ما در منطقه خشکی از جهان واقع شده است. وی ادامه داد: میانگین بارندگی در استان فارس کمتر از یک سوم میانگین جهانی است در صورتی که میانگین تبخیر بیش از سه برابر میانگین جهانی است. علاوه بر این، توزیع زمانی و مکانی این مقدار بارندگی نیز بسیار نامتناسب است. بوستانی افزود: مصرف سرانه آب یعنی مقدار آبی که هر نفر در شبانه روز مصرف می‌کند در دنیا معادل ۱۵۰ لیتر در شبانه روز و در کشور ما معادل ۲۵۰ لیتر در شبانه روز است حال آن که این مقدار در شهرها و روستاهای استان فارس حدود ۲۹۰ لیتر در روز است که نشان‌دهنده غیرمعارف بودن مصرف آب در میان مردم استان است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در ادامه با تأکید بر لزوم مدیریت مصرف و تقاضای آب، وضعیت منابع آب استان را چنین توصیف نمود: در حال حاضر ۷۸ درصد از آب شرب شهرها و روستاهای تحت پوشش شرکت آبفا استان فارس از منابع آب‌های زیرزمینی تأمین می‌گردد این در حالیست که در سال آبی جاری شاهد کاهش شدید نزولات آسمانی و باران در سراسر استان هستیم به طوری که نسبت به سال گذشته با کاهش ۶۳ درصدی و در مقایسه با بلند مدت با کاهش

**مدیرعامل شرکت عمران صدرا:**

## احداث پروژه استخر دوقلوی سرپوشیده در صدرا

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا گفت: پروژه استخر دوقلوی سرپوشیده با مشارکت شرکت عمران صدرا و دانشگاه صنعتی شیراز در حال احداث است.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، خلیل حاجی پور گفت: این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصد در حال اجراست که به همت شرکت عمران صدرا با اختصاص زمینی به مساحت ۸۹۰۰ مترمربع و احداث آن توسط دانشگاه صنعتی با هم به مشارکت پرداختند.وی ادامه داد: این پروژه مشارکتی با مساحت زیربنای ۵۲۵۰ مترمربع در مرحله اجرای عملیات نازک کاری ابنیه و تکمیل

**استاندار فارس خبر داد:**

## استان فارس پیشتاز تزریق واکسن در کشور

**بیشترین تعداد واکسن تزریق شده در شهرهای کشور مربوط به شیراز است**



استاندار فارس گفت: استان فارس در تزریق واکسن کرونا پیشتاز است و واکسنیاسون با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت الله رحیمی با بیان اینکه استان فارس در تزریق واکسن کرونا پیشتاز است و واکسنیاسون با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی ادامه دارد، عنوان کرد: بیشترین تعداد واکسن تزریق شده در شهرهای کشور مربوط به شیراز است.

**معاون استاندار فارس:**

## هم‌اکنون در فارس ۱۰ شهرستان وضعیت قرمز کرونایی، ۲۳ شهرستان نارنجی و ۳ شهرستان وضعیت زرد دارند

**فعالیت مشاغل گروه ۲ به صورت زوج فرد بر اساس کد پستی محل کار در فارس**



معاون استاندار فارس گفت: با کاهش بستری بیماران کرونایی رنگ‌بندی شهرهای استان نیز تغییر کرده است و هم‌اکنون در فارس ۱۰ شهرستان قرمز، ۲۳ شهرستان نارنجی و ۳ شهرستان زرد وجود دارد.

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** عبدالرضا قاسم‌پور در مورد آخرین رنگ‌بندی شهرهای فارس در نشست مجازی با خبرنگاران گفت: تعداد شهرهای قرمز در گیر کرونا در این استان کاهش پیدا کرده است.

وی ادامه داد: با کاهش بستری بیماران کرونایی رنگ‌بندی شهرهای استان نیز تغییر کرده است و هم‌اکنون در فارس ۱۰ شهرستان قرمز، ۲۳ شهرستان نارنجی و ۳ شهرستان زرد وجود دارد.

معاون استاندار فارس افزود: شهرستان‌های پاسارگاد، بختگان و سرچهان، سه شهرستان زرد فارس هستند.

به گفته قاسم‌پور ایثلا به بیماری کرونا در فارس روندی کاهشی داشته اما همچنان ظرفیت تخت‌های عادی و ویژه بیمارستان‌ها بالای ۷۰ درصد است.

معاون استاندار فارس تأکید کرد: با وجود این کاهش اما همچنان از مردم انتظار داریم که دستوراتعمل‌های بهداشتی و محدودیت‌های کرونایی را بپذیرند و رعایت کنند تا بتوانیم مشکلات را کاهش دهیم.

قاسم‌پور در مورد مراسم شب‌های قدر نیز گفت: مردم می‌توانند از ظرفیت عظیم معنوی این شب‌ها استفاده کنند اما باید مراسم‌ها در فضای باز و رعایت پروتکل‌های بهداشتی برپا شود و به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که حداکثر در ۲ ساعت و با جمعیت محدود صورت گیرد همچنین دادن افطاری و سحری ممنوع است.

**فارس پیشرو در تزریق واکسن کرونا**

قاسم‌پور گفت: واکسنیاسون در فارس ادامه داد و از این نظر فارس یکی از استان‌های پیشتاز در کشور به حساب می‌آید.

**مشاغل گروه ۲ به صورت شیفت‌بندی می‌توانند باز باشند**

معاون استاندار فارس گفت: فقط مشاغل گروه ۲ می‌توانند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به صورت شیفت بندی فعالیت خود را آغاز



معاون فرهنگی و تبلیغات اسلامی حرم مطهر شاهچراغ ع گفت: همزمان با شب‌های پرفضیلت قدر، ویژه برنامه‌های مختلفی با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و شیوه‌نامه‌های بهداشتی در سوئمن حرم اهل بیت علیهم‌السلام برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ علیه السلام، سلامی این ویژه برنامه‌ها از ساعت ۲۳ تا ۳ تا یاداد شب‌های قدر در صحن حرم مطهر با تلاوت قرآن آغاز و در ادامه، دعای جوشن کبیر قرائت خواهد شد و پس از آن، سخنرانی مذهبی و مراسم قرائت دعای ابوحمزه ثمالی و قرآن به سر برگزار می‌شود.

استاندار فارس با اشاره به اینکه واکسنیاسون در همه نقاط فارس با اولویت اول کادر درمان و بیماران خاص شروع شد، اظهار کرد: در حال حاضر تزریق واکسن به افراد مسن بالای ۸۰ سال نیز آغاز شده است.

رحیمی خاطر نشان کرد: تاکنون ۸۵ هزار نفر در استان فارس دوز اول واکسنیه شده‌اند که از این تعداد ۱۲ هزار نفر دوز دوم را نیز دریافت کرده‌اند.

وی با تأکید بر اینکه تزریق واکسن در استان فارس با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی انجام می‌شود، یادآور شد: در هر شهرستان یک مرکز واکسنیاسون جهت تزریق واکسن به پرسنل بیمارستان و شبکه بهداشت و درمان وجود دارد.

وی ادامه داد: در شیراز نیز ۴ سالن به این امر اختصاص داده شده که در هر سالن ۶ کانتر وجود دارد.

استاندار فارس بیان کرد: با توجه به اتمام واکسنیاسون گروه بهداشت و درمان و شروع تزریق واکسن به گروه‌های سنی بالای ۸۰ ساله، در شهرستان‌ها مقرر شد یک سالن نیز به این منظور راه‌اندازی شود.

وی همچنین از افزایش تعداد سالن‌های مخصوص تزریق واکسن در شیراز به ۱۰ سالن خبر داد.

صفحه
۴
شماره
۳۰۶۵
سال
بیست‌وهفتم

## خبر



**معاون بازسازی بنیاد مسکن استان فارس عنوان کرد:**

## مقاوم‌سازی افزون بر ۶۴ درصد

## از واحدهای مسکونی روستایی در فارس



نصیری، کمک به واحدهای مسکونی خانواده‌های دارای دو عضو معلول را هم از کارکردهای بنیاد مسکن دانست و گفت: این استان با بهره‌گیری از تسهیلات پرداختی بنیاد مسکن مقاومت‌سازی شده است افزود: در این استان فراتر از متوسط کشوری است ولی باید تلاش شود باقی واحدهای مسکونی نیز با استقبال از تسهیلات اعطایی کار مقاوم‌سازی

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه افزون بر ۶۴ درصد از واحدهای مسکونی در روستاهای این استان با بهره‌گیری از تسهیلات پرداختی بنیاد مسکن مقاومت‌سازی شده است افزود: در این استان فراتر از متوسط کشوری

محمد علی صیادی مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد نیز در این برنامه بازدید گزارشی از اقدامات انجام شده ارائه داد و گفت: اجرای طرح بهسازی معابر روستایی در این شهرستان در سال گذشته دنبال شده است و بنیاد مسکن با بهسازی روستای کلسیان با میزان اعتبار ۲ میلیارد ریال که محل تأمین اعتبار آن اعتبارات استانی بوده است اقدامات مؤثری انجام داده است. بهسازی روستای نجف‌آباد مرکزی و بهسازی مورجان از دیگر اقدامات سال گذشته بنیاد مسکن در این شهرستان است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد صدور سند روستایی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک را از دیگر عملکردهای بنیاد مسکن دانست و گفت: تعداد پرونده ارسالی به اداره ثبت ۳۴۲ فقره بوده که براین رأی صادر شده است، تعداد اسناد صادره با همکاری اداره ثبت ۲۹۴ فقره است. وی همچنین از واگذاری زمین روستایی به تعداد قطعات ۱۷۳ قطعه در این شهرستان اشاره کرد و گفت: احراز تصرف زمین‌های روستایی ۷۶ قطعه و تعیین تکلیف زمین‌های روستایی ۱۲۵ قطعه و واگذاری قطعی زمین‌های روستایی ۱۸ قطعه از دیگر عملکردهای بنیاد مسکن است.

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه افزون بر ۶۴ درصد از واحدهای مسکونی بازسازی شده شهرستان در ابتدای اجرای طرح مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی در استان فارس تاکنون ۲۴۰ هزار و ۶۱۱ واحد مسکن روستایی معادل ۶۴ واحدها مقاوم‌سازی، نوسازی و بازسازی شده‌اند.

وی ادامه داد: در سال گذشته نیز با بهره‌گیری از تسهیلات وام‌های کم‌بهره بنیاد مسکن ۶ هزار و ۴۱۷ واحد مسکونی در استان فارس مقاوم‌سازی شده است، برای بازسازی این واحدهای مسکونی یک هزار و ۹۲۵ میلیارد ریال تسهیلات کم‌بهره پرداخت شده است.

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان فارس همچنین از کمک به احداث واحدهای مسکونی روستایی در این استان خبر داد و گفت: بنیاد مسکن در این عرصه برای سه هزار و ۸۳۱ واحد مسکونی ۱۸۴ میلیارد ریال در قابل تسهیلات پرداخت کرده است.

**مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس اعلام کرد:**

## صدور احکام جدید مستمری بگیران

## سازمان تأمین اجتماعی



مدیرکل تأمین اجتماعی فارس از صدور احکام جدید مستمری بگیران این سازمان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز گفت: با تلاش همکاران کلیه احکام جدید مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی صادر شد.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس ضمن اشاره به اطلاعیه فوق، اظهار داشت: احکام جدید مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی در اجرای متناسب‌سازی مرحله دوم و سناریوی مورد توافق با اعضای کانون عالی بازنشستگان و اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری صادر شده است.

وی گفت: بر اساس احکام جدید اولاً: اعمال ماده ۹۶ (افزایش سنواتی) بر مجموع مبالغ مستمری و متناسب‌سازی اسفند سال ۱۳۹۹ مستمری بگیران صورت پذیرفت.

برقراری به نسبت حداقل مستمری به میزان ۷۵٪ جبران شد.
مثالاً: با توجه به انتظارات و مطالبات همه سطوح مستمری بگیران و بازنشستگان تأمین اجتماعی، پس

<sup>[1]</sup> مدیرکل تأمین اجتماعی فارس از صدور احکام جدید مستمری بگیران این سازمان خبر داد

<sup>[2]</sup> به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز گفت: با تلاش همکاران کلیه احکام جدید مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی صادر شد

<sup>[3]</sup> مدیرکل تأمین اجتماعی فارس ضمن اشاره به اطلاعیه فوق، اظهار داشت: احکام جدید مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی در اجرای متناسب‌سازی مرحله دوم و سناریوی مورد توافق با اعضای کانون عالی بازنشستگان و اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری صادر شده است

<sup>[4]</sup> وی گفت: بر اساس احکام جدید اولاً: اعمال ماده ۹۶ (افزایش سنواتی) بر مجموع مبالغ مستمری و متناسب‌سازی اسفند سال ۱۳۹۹ مستمری بگیران صورت پذیرفت

<sup>[5]</sup> برقراری به نسبت حداقل مستمری به میزان ۷۵٪ جبران شد

<sup>[6]</sup> مثالاً: با توجه به انتظارات و مطالبات همه سطوح مستمری بگیران و بازنشستگان تأمین اجتماعی، پس

<sup>[7]</sup> عزیز قابل رؤیت است